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come derived through the ownership, operation and
use of any lands, buildings or facilities of the nature
described in subsection (1) hereof for the payment
of part or all of the rental, acquisition, construction,
and installation or other contract charges, bonds or
other evidence of indebtedness agreed to be paid on
account of the acquisition, construction, installation
or rental of lands, buildings, and facilities of the
nature authorized by this section.

SEC. 2. Section 3, chapter 229, Laws of 1961 and RCW 28.76.19D

RCW 28.76.190 are each amended to read as follows:
The lands, buildings, and facilities acquired for -Use of

lands, build-
those purposes shall be used primarily for dormitory, ing an

hospital, infirmary, housing, boarding, dining, vehic-
ular parking, or student activities in the respective
institutions.

SEC. 3. This act is necessary for the immediate Emergency.

preservation of the public peace, health and safety,
the support of the state government and its existing
public institutions, and shall take effect immediately.

Passed the Senate February 19, 1963.
Passed the House March 14, 1963.
Approved by the Governor March 25, 1963.

CHAPTER 168.
[5. B. 211. ]

BUSINESS AND OCCUPATION TAX-INSURANCE
GENERAL AGENTS.

AN ACT relating to the busines and occupation tax; and amend-
ing section 82.04.280, chapter 15, Laws of 1961 and RCW
82.04.280.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 82.04.280, chapter 15, Laws of RCW2.0O4.280

1961 and RCW 82.04.280 are each amended to read
as follows:
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13 & 0 tax, On
printers publishers, igh-
way contrac-
tors, etc.

[ 792 1

Upon every person engaging within this state in
the business of: (1) Printing, and of publishing
newspapers, periodicals or magazines; (2) building,
repairing or improving any publicly owned street,
place, road, highway, bridge or trestle which is used,
or to be used, primarily for foot or vehicular traffic
including any readjustment, reconstruction or relo-
cation of the facilities of any public, private or co-
operatively owned utility or railroad in the course
of such building, repairing or improving, the cost
of which readjustment, reconstruction, or relocation,
is the responsibility of the public authority whose
street, place, road, highway, bridge or trestle is being
built, repaired or improved; (3) extracting for hire
or processing for hire; (4) operating a cold storage
warehouse, but not including the rental of cold stor-
age lockers; (5) representing and performing serv-
ices for fire or casualty insurance companies as an
independent resident managing general agent li-
censed under the provisions of RCW 48.05.310; as to
such persons, the amount of tax on such business
shall be equal to the gross income of the business
multiplied by the rate of one-quarter of one percent.

Passed the Senate March 2, 1963.
Passed the House March 14, 1963.
Approved by the Governor March 25, 1963.
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